Ofício circular 06/2022 – CTPC

22 de agosto de 2022

Reunião ordinária CTPC 29 de agosto de 2022

Prezados conselheiros,

Dando continuidade às atividades da Câmara Técnica de Planejamento, Projetos e
Controle – CTPC, do CBH Rio das Velhas, convoco-os à reunião on-line a se realizar no
dia 29 de agosto de 2022 às 9h, na plataforma Google Meeting por meio do link
meet.google.com/cfe-nbwq-svh.

Pauta:

• Abertura, verificação de quórum e aprovação da ata da reunião do dia 30 de

maio de 2022;

• Apresentação do resultado da primeira rodada dos "Diálogos Regionais da

Bacia do Rio das Velhas" que reuniu os coordenadores dos Subcomitês de cada

região fisiográfica da bacia;

• Atualização acerca das últimas ações para continuidade do Viveiro Langsdorff;

• Investimentos para implementação do programa de PSA na bacia do ribeirão

Carioca (Itabirito).

• Informes gerais e encerramento.

Quaisquer informações complementares e a confirmação de sua presença ou
representante poderão ser feitas por meio do endereço eletrônico
ohany.ferreira@agenciapeixevivo.org.br.

Atenciosamente,

Ronald Carvalho Guerra
Coordenador da Câmara Técnica de Planejamento, Projetos e Controle - CTPC

meet.google.com/cfe-nbwq-svh
mailto:ohany.ferreira@agenciapeixevivo.org.br